
ISTITUTO  DI ISTRUZIONE SUPERIORE  
  POLO COMMERCIALE ARTISTICO  GR AFICO MUSICALE 
“L UCIANO BIANCIARDI”   

 

 
 

 
Agenzia Formativa Bianciardi 

 

 
Consorzio Istituti Professionali 

Associati Italiani 

 

 
Test Center FO__0129 

 

 
Agenzia Formativa 

accreditata SGS 

      SEDE CENTRALE: P.zza De Maria 31, 58100 Grosseto  Tel. 0564 26010  Fax  0564 26257  Mail: GRIS01200Q@ISTRUZIONE.IT  Sito web: www.istitutopologrosseto.it  

 C
. 

F
. 

8
0

0
0

1
1

8
0

5
3

0
 

Prot. n.  7210/A41                                                                                          Grosseto 20 settembre 2012   

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

Visto  il Bando per la costituzione di graduatorie per incarichi e supplenze di discipline 
musicali presso l’Istituto di Istruzione Superiore Commerciale, Artistico, Grafico e 
Musicale “Bianciardi”di Grosseto – Prot. n. 6984 A/27 – in particolare l’art. 17 

 
 
 
 

D E C R E T A  

 
 
 

La commissione per la valutazione dei titoli artistico-culturali-professionali  degli aspiranti a incarichi 

e supplenze di discipline musicali presso L’ISIS “BIANCIARDI” DI GROSSETO è così costituita: 

 
 
M.° Stefano AGOSTINI  Direttore dell’Istituto Superiore di Studi Musicali “P. Mascagni” di Livorno; 

 
M.° Claudio  CAVALIERI Docente-esperto individuato dall’Istituto Superiore di Studi Musicali “P. Mascagni” di 

Livorno; 

 

M.° Stefano CANTINI Docente-esperto individuato dall’Istituto Superiore di Studi Musicali “P. Mascagni” di 

Livorno; 
 

Prof. Giovanni Lorenzo CARDIA docente nominato dall’I.S.I.S. “BIANCIARDI” di Grosseto; 
 

Presiede Daniela GIOVANNINI Dirigente dell’I.S.I.S. “BIANCIARDI” di Grosseto; 

 

Moira Brilli – Assistente Amministrativa – Ufficio Personale dell’I.S.I.S. “BIANCIARDI”; 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                                      DANIELA GIOVANNINI 

 

 

 

 

 


